[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021 года № 6-139
с. Жирятино

О назначении дополнительных выборов депутата Жирятинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Будлянскому одномандатному избирательному округу № 9

На основании Закона Брянской области № 54-З от 26 июня 2008 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», ст.11 Устава Жирятинского района районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Жирятинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Будлянскому одномандатному избирательному округу № 9 на 19 сентября 2021 года.
2. Финансирование расходов на проведение муниципальных выборов произвести в установленном порядке, в пределах средств, предусмотренных в бюджете района.
3. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                                     С.В.Лагеева